
  

         Uchwała Nr VII/ 32/2015
Rady Gminy Siedlec

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/173/08 Rady Gminy Siedlec z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Siedlec do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Regionu Kozła jako członka zwyczajnego.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z  2013 r. poz.594 , poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz. 1072) 

uchwala     się ,   co    następuje:

§ 1. § 2 uchwały Nr XXIII/173/08 Rady Gminy Siedlec z dnia 23 grudnia 2008 roku 
otrzymuje brzmienie: „Do reprezentowania Gminy Siedlec w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania  Regionu  Kozła  z  siedzibą  w  Kargowej  upoważnia  się  Wójta  Gminy  Siedlec 
bądź upoważnioną przez niego osobę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



  

Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/32/2015 Rady Gminy Siedlec w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXIII/173/08 Rady Gminy Siedlec z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Siedlec do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła jako członka 
zwyczajnego.

Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła opracowuje nowe zasady przystąpienia gmin 

do  realizacji  lokalnej  strategii  rozwoju  obszaru  Regionu  Kozła  w  nowym  okresie 

programowania  2014  –  2020.  Dokonanie  zmian  w  uchwale  z  2008  roku  pozwoli 

na uczestnictwo gminy Siedlec w realizacji LSR na lata 2014 – 2020.


